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 Välimiesoikeus hylkäsi tanskalaisten kanteen – 
 SAGA Design Centerin toiminta entistä vahvemmalla pohjalla 
 
 
Tanskalainen välimiesoikeus on eilen 2.11.2005 päättänyt yksimielisesti hylätä Dansk 
Pelsdyravlerforeningin (DP) SAGAa vastaan nostaman kanteen kokonaisuudessaan. 
Erottuaan SAGA-yhteistyöstä ja SAGA Furs of Scandinavia-yhtiöstä DP esitti marraskuussa 
2004 vaatimuksen, että SAGA velvoitettaisiin maksamaan sille runsaat 15 miljoonaa 
Tanskan kruunua (n 2,0 miljoonaa euroa), joka DP:n mukaan vastaa sen suhteellista 
osuutta SAGA Design Center-kiinteistön arvioidusta markkina-arvosta.  
 
Välimiesoikeus totesi, että SAGAsta eroavalla ei ole oikeutta osuuteen SAGA Design Center-
kiinteistön arvosta. DP:n kanne oli siis perusteeton. Välimiesoikeus velvoitti DP:n 
suorittamaan SAGA:lle korvauksena oikeudenkäyntikuluista 428.656,25 Tanskan kruunua (n 
57.400 euroa) sekä vastaamaan yksin välimiesoikeuden palkkioista ja kustannuksista, jotka 
olivat 337.200 Tanskan kruunua (n 45.200 euroa). 
  
”Oikeus voitti. Olimme vakuuttuneita alusta alkaen, että välimiesoikeus hylkäisi DP:n 
kanteen. Nyt voimme keskittyä täysillä SAGAn päätehtävään, minkin- ja ketun- ja 
suomensupinnahkojen menekin edistämiseen”, Suomen Turkiseläinten Kasvattajain Liiton 
(STKL) puheenjohtaja ja SAGAn hallituksen jäsen Ulf Enroth toteaa.  
 
”Kun tanskalaiset jättivät SAGAn, he samalla luopuivat oikeuksistaan maailmankuuluun 
SAGA-tavaramerkkiin ja mahdollisuudesta hyötyä mm. SAGA Design Centerin toiminnasta”, 
Enroth jatkaa.  
 
SAGAn pääkonttori ja  vuonna 1988 perustettu SAGA Design Center sijaitsevat Vedbaekissa, 
Tanskassa. Design Centeriin keskittyy turkisnahkojen tuotekehitys, ja siellä kurssitetaan 
kansainvälisiä suunnittelijoita sekä muotiteollisuuden ja turkiskaupan ammattilaisia. 
Myyntikaudesta 2004/2005 alkaen SAGA-tavaramerkkiin oikeutettuja minkin-, ketun- ja 
suomensupinnahkoja tarjotaan vain Turkistuottajat Oyj:n ja Oslo Fur Auctionsin yhteistyön 
puitteissa Vantaalla Fur Centerissä. 
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